

K3 Holding A/S

Industrivej 2
4241 Vennelev

CVR.nr. 20 08 83 97

Årsrapport for året 2016

20. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/4 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14-15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

K3 Holding A/S
Industrivej 2
4241 Vemmelev

Telefon: 7013 2300
E-mail: sales@hncgroup.dk

CVR-nr.: 20 08 83 97
Stiftet: 11. juni 1997
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Bestyrelse

Poul Erik Wagner
Niels Peter Rosenkrands
Kim Nielsen
Kenneth Nielsen

Direktion

Kim Nielsen

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed i forbindelse med køb og salg, herunder administrere selskaber inden for automation og den hermed forbundne virksomhed med produktion/tilretning og service.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -188.041.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.133.498.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOTAB	-63.751	-70.327
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-18.257	-18.257
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-82.008	-88.584
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	281.885	466.677
Andre finansielle indtægter	0	1.228
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-143.916	-170.473
Andre finansielle omkostninger	-379.360	-517.618
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-323.399	-308.770
Skat af årets resultat	133.014	152.704
Andre skatter	2.344	0
ÅRETS RESULTAT	-188.041	-156.066
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	318.000	100.000
Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	466.677
Overført til næste år	-506.041	-722.743
	-188.041	-156.066

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	1.010.432	1.028.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.432</u>	<u>1.028.689</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	5.946.627	6.464.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.946.627</u>	<u>6.464.742</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.957.059</u>	<u>7.493.431</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.778	219.921
Andre tilgodehavender	286.555	284.819
Tilgodehavender i alt	<u>522.333</u>	<u>504.740</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>522.333</u>	<u>504.740</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.479.392</u>	<u>7.998.171</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
1 Selskabskapital	550.000	550.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	466.677
3 Overført overskud eller underskud	265.498	304.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret	318.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	1.133.498	1.421.539
 Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.021.801	1.057.060
Kreditinstitutter i øvrigt	781.871	2.063.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.803.672	3.120.739
 Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	35.016	3.000
Kreditinstitutter i øvrigt	707.824	666.381
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.551.931	2.681.625
Selskabsskat	77.666	25.736
Anden gæld	164.285	79.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.542.222	3.455.893
 4 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.345.894	6.576.632
 PASSIVER I ALT	7.479.392	7.998.171
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	550.000	550.000
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Opskrivning primo	466.677	0
Ændring til primo	-466.677	0
Ændring i året	0	466.677
	<u>0</u>	<u>466.677</u>
3 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	304.862	1.027.605
Korrektion til primo	466.677	0
Overført årets resultat	-506.041	-722.743
	<u>265.498</u>	<u>304.862</u>
4 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>872.801</u>	<u>911.000</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 900.000 og pantebrev stort kr. 180.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>1.010.432</u>	<u>1.028.689</u>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet pant i unoterede aktier i HNC Group A/S og i Flexvalve Control ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>5.946.627</u>	<u>6.464.742</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>6.938.616</u>	<u>6.896.256</u>

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.